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Tuutorien terveisetTuutorien terveiset

Onnea opiskelupaikastasi, ja lämpimästi tervetuloa opiskelemaan hallintotieteitä,Onnea opiskelupaikastasi, ja lämpimästi tervetuloa opiskelemaan hallintotieteitä,

johtamista ja johtamisen psykologiaa Lapin yliopistoon. Aivan mahtavaa saada teidätjohtamista ja johtamisen psykologiaa Lapin yliopistoon. Aivan mahtavaa saada teidät

osaksi meidän porukkaa! Me tuutorit olemme koonneet tiiviin käsikirjan juuri sinuaosaksi meidän porukkaa! Me tuutorit olemme koonneet tiiviin käsikirjan juuri sinua

varten. Kirjasta löydät toivon mukaan vastauksia mieltä askarruttaviin kysymyksiinvarten. Kirjasta löydät toivon mukaan vastauksia mieltä askarruttaviin kysymyksiin

opiskelusta ja opiskelijaelämästä.opiskelusta ja opiskelijaelämästä.

 Mikäli jokin asia jää kuitenkin mietityttämään, voit myös laittaa viestiä kenelle Mikäli jokin asia jää kuitenkin mietityttämään, voit myös laittaa viestiä kenelle

tahansa meistä tuutoreista. :) Lisää tietoa opiskelusta saat orientaatioviikoilla.tahansa meistä tuutoreista. :) Lisää tietoa opiskelusta saat orientaatioviikoilla.

Toivotamme mukavia lukuhetkiä käsikirjan parissa ja unohtumatonta fuksiviikkoa!Toivotamme mukavia lukuhetkiä käsikirjan parissa ja unohtumatonta fuksiviikkoa!

Terkuin Misa, Elina, Iina, Viljami, Heta, Ronja ja Tiina <3Terkuin Misa, Elina, Iina, Viljami, Heta, Ronja ja Tiina <3



          Facebook -ryhmämme ei toimi useista yrityksistämme huolimatta.          Facebook -ryhmämme ei toimi useista yrityksistämme huolimatta.

         Tärkeimmät infot löytyvät Whatsapp -ryhmästä, johon pääset laittamalla         Tärkeimmät infot löytyvät Whatsapp -ryhmästä, johon pääset laittamalla

         viestiä Ronjalle numeroon 0458438540.         viestiä Ronjalle numeroon 0458438540.

         Ensimmäisen tapaamisen ajankohtaa on siirretty aikataulusyistä.         Ensimmäisen tapaamisen ajankohtaa on siirretty aikataulusyistä.

        Ensimmäinen kohtaaminen siirtyy sunnuntaille 24.8. klo 17. Tapaamme        Ensimmäinen kohtaaminen siirtyy sunnuntaille 24.8. klo 17. Tapaamme

        Yliopiston pääovien edessä, tuutorit tunnistat mustista haalareista!        Yliopiston pääovien edessä, tuutorit tunnistat mustista haalareista!

Muutoksia ilmassa...Muutoksia ilmassa...
Valitettavasti tuutorit eivät ole kaikkitietäviä, joten

tässä pieniä muutoksia tuutorikirjeessä ilmoitettuihin tietoihin.



Remburssin hallituksenRemburssin hallituksen
terveisetterveiset



Moikka uudet fuksit!Moikka uudet fuksit!

Ja heti kärkeen lämpimät onnittelut opiskelupaikasta! Nyt teillä alkaa pakkailu, ja sen jälkeenJa heti kärkeen lämpimät onnittelut opiskelupaikasta! Nyt teillä alkaa pakkailu, ja sen jälkeen

matka kohti pohjoista, missä pääsette sukeltamaan hallintotieteiden ja johtamisen maailmaan.matka kohti pohjoista, missä pääsette sukeltamaan hallintotieteiden ja johtamisen maailmaan.

Vastassa teitä on sekalainen sakki mustiin haalareihin pukeutuneita remppalaisia, jotkaVastassa teitä on sekalainen sakki mustiin haalareihin pukeutuneita remppalaisia, jotka

odottavat innolla, että pääsevät tutustumaan teihin ja toivottamaan teidät tervetulleiksiodottavat innolla, että pääsevät tutustumaan teihin ja toivottamaan teidät tervetulleiksi

ainejärjestömme jäseniksi.ainejärjestömme jäseniksi.

Monelle teistä opintojen alku tarkoittaa suurta muutosta ja hyppyä tuntemattomaan. MeidänMonelle teistä opintojen alku tarkoittaa suurta muutosta ja hyppyä tuntemattomaan. Meidän

opintolinjalle tullaan usein eri puolilta Suomea, ja jokainen löytää varmasti oman paikkansaopintolinjalle tullaan usein eri puolilta Suomea, ja jokainen löytää varmasti oman paikkansa

porukassa. Opintojen alkuvaiheessa tukenanne toimivat upeat ja innostuneet tuutorit, jotkaporukassa. Opintojen alkuvaiheessa tukenanne toimivat upeat ja innostuneet tuutorit, jotka

auttavat tutustumaan niin toisiin opiskelijoihin kuin uuteen arkeen Rovaniemellä. Tuutoreilta,auttavat tutustumaan niin toisiin opiskelijoihin kuin uuteen arkeen Rovaniemellä. Tuutoreilta,

ja muiltakin vanhoilta remppalaisilta saa ja kannattaa kysyä, jos jokin askarruttaa mieltä.ja muiltakin vanhoilta remppalaisilta saa ja kannattaa kysyä, jos jokin askarruttaa mieltä.

Kannattaa ehdottomasti ottaa kaikki irti orientaatioviikoista! Hyvänä muistisääntönä niille,Kannattaa ehdottomasti ottaa kaikki irti orientaatioviikoista! Hyvänä muistisääntönä niille,

joita kaikki uusi jännittää – Niin jännittää ihan jokaista muutakin!joita kaikki uusi jännittää – Niin jännittää ihan jokaista muutakin!



Tuutoreilla on teille luvassa monenlaista hauskaa ohjelmaa. Kannattaa jo ennakkoonTuutoreilla on teille luvassa monenlaista hauskaa ohjelmaa. Kannattaa jo ennakkoon

tutustua fuksikirjeeseen ja fuksin käsikirjaan, jotta tiedät mitä odottaa. Myös me muuttutustua fuksikirjeeseen ja fuksin käsikirjaan, jotta tiedät mitä odottaa. Myös me muut

remppalaiset olemme mukana tapahtumissa, joita Remburssin hallitus on järjestänyt teitäremppalaiset olemme mukana tapahtumissa, joita Remburssin hallitus on järjestänyt teitä

varten. Yksi erityisen odotettu ohjelmanumero on fuksisitsit, joista lisää syksyllä! ;)varten. Yksi erityisen odotettu ohjelmanumero on fuksisitsit, joista lisää syksyllä! ;)

Tapahtumien lisäksi ainejärjestömme tärkeä tehtävä on opiskelijoiden edunvalvonta. TämäTapahtumien lisäksi ainejärjestömme tärkeä tehtävä on opiskelijoiden edunvalvonta. Tämä

tarkoittaa muun muassa tukea mahdollisissa ongelmatilanteissa, opintoihin liittyvientarkoittaa muun muassa tukea mahdollisissa ongelmatilanteissa, opintoihin liittyvien

kysymysten selvittämistä ja opiskelijoiden edustamista yliopiston päätöksenteossa. Lisäksikysymysten selvittämistä ja opiskelijoiden edustamista yliopiston päätöksenteossa. Lisäksi

järjestämme työelämään liittyviä tapahtumia, kuten yritysvierailuja ja vuosittaisenjärjestämme työelämään liittyviä tapahtumia, kuten yritysvierailuja ja vuosittaisen

työelämäpäivän yhteistyössä eri toimijoiden kanssa.työelämäpäivän yhteistyössä eri toimijoiden kanssa.

Vinkkinä vielä: liity jäseneksi heti, kun olet vahvistanut opiskelupaikkasi! Jäsenyys oikeuttaaVinkkinä vielä: liity jäseneksi heti, kun olet vahvistanut opiskelupaikkasi! Jäsenyys oikeuttaa

sinut ostamaan opiskelijahaalarit, osallistumaan tapahtumiin jäsenhintaan jasinut ostamaan opiskelijahaalarit, osallistumaan tapahtumiin jäsenhintaan ja

hyödyntämään yhteistyökumppaneidemme tarjoamia etuja. Liittyminen onnistuu helpostihyödyntämään yhteistyökumppaneidemme tarjoamia etuja. Liittyminen onnistuu helposti

Remburssin verkkosivuilla ja jäsenmaksun voi hoitaa samalla kertaa.Remburssin verkkosivuilla ja jäsenmaksun voi hoitaa samalla kertaa.



Joni Lahtinen, puheenjohtaja

ja koko Remburssin hallitus 2025

Koko hallituksen puolesta haluan vielä kerran onnitella sinua opiskelupaikasta ja toivottaaKoko hallituksen puolesta haluan vielä kerran onnitella sinua opiskelupaikasta ja toivottaa

sinut sydämellisesti tervetulleeksi Lapin yliopistoon, ja ennen kaikkea meidän Remburssinsinut sydämellisesti tervetulleeksi Lapin yliopistoon, ja ennen kaikkea meidän Remburssin

pieneen mutta tiiviiseen yhteisöön. Ennen syksyn härdelliä muistakaa nauttia kesästä!pieneen mutta tiiviiseen yhteisöön. Ennen syksyn härdelliä muistakaa nauttia kesästä!

Toivottavasti tapaamme mahdollisimman monet teistä fuksiviikoilla ja myöhemmin eriToivottavasti tapaamme mahdollisimman monet teistä fuksiviikoilla ja myöhemmin eri

tapahtumissa – mustat haalarit jalassa!tapahtumissa – mustat haalarit jalassa!

Nähdään pian!Nähdään pian!



Ensimmäisten viikkojen aikatauluEnsimmäisten viikkojen aikataulu

26.8. Tiistai26.8. Tiistai

Ensimmäinen kohtaaminenEnsimmäinen kohtaaminen

25.8. Maanantai25.8. Maanantai

Ensimmäinen epävirallinenEnsimmäinen epävirallinen

tapaaminentapaaminen

klo 17  @Yliopistoklo 17  @Yliopisto

Ensimmäinen tapaaminenEnsimmäinen tapaaminen

uusien fuksien ja tuutorien kanssa!uusien fuksien ja tuutorien kanssa!

Tutustumista ja rentoa hengailuaTutustumista ja rentoa hengailua

ulkona. Tapaamme yliopistonulkona. Tapaamme yliopiston

pääovien edessä. Tunnistat meidätpääovien edessä. Tunnistat meidät

mustista haalareista!mustista haalareista!

9.15 – 10.00 Opiskelijatuutorit

vastaanottavat uudet opiskelijat (B127)

10.15 – 11.00 Tervetuloa yhteiskuntatieteiden

tiedekuntaan! (Esko ja Asko -sali)

11.00-12.00 lounastauko

12.15 – 13.00 Opintopäällikön info (Esko ja

Asko -sali)

13.15-15.00 Koulutusalojen esittely ja

opettajien, sekä opiskelijoiden esittely.

(B127 + Teams)

24.8. Sunnuntai24.8. Sunnuntai

9.30  Tervetulokahvit ravintola Fellissä

10.00 – 11.30 Tervetuloa Lapin

Yliopistoon (Fellman -sali)

11.30-12.00 tauko

12.00 – 15.00 Informaatiota:

Peppi -opintojärjestelmä,

opiskelijaturvallisuus, palautteet,

tekoälyn käyttö opinnoissa (Fellman -

sali)

Infoa & OrinetaatiotaInfoa & Orinetaatiota



Ensimmäisten viikkojen aikatauluEnsimmäisten viikkojen aikataulu

28.8. Torstai28.8. Torstai 29.8. Perjantai29.8. Perjantai

8.15 - 9.00 HOPS- ja Peppi -

alustojen opettelua (Esko ja

Asko -sali)

9.15 – 11.00 Omaopettajan

tapaaminen (B127)

11.00-12.00 lounastauko

12.15 – 15.00 Tuutorit (A181)

Rempan piknik
klo 17 @kirkkolampi

12.15 - 15.00 Videoesittelyt

tuutoreiden kanssa (B127)

Infoa & orientaatiotaInfoa & orientaatiota Infoa & orientaatiotaInfoa & orientaatiota

FuksiskabaFuksiskaba

klo 18:30 @Lordin aukioklo 18:30 @Lordin aukio

Rempan fuksit ottavat ryhmissäRempan fuksit ottavat ryhmissä

mittaa toisistaan Rovaniemeenmittaa toisistaan Rovaniemeen

tutustuen ja tehtäviä suorittaen!tutustuen ja tehtäviä suorittaen!

Infoa ja orinetaatiota

9.15-13 Kieli ja viestintäopinnot

(Esko ja Asko -sali)

27.8. Keskiviikko27.8. Keskiviikko



Ensimmäisten viikkojen aikatauluEnsimmäisten viikkojen aikataulu

1.9. Maanantai1.9. Maanantai 2.9. Tiistai2.9. Tiistai

Yliopiston avajaisetYliopiston avajaiset

Kävely ilta-auringossa
lampaiden kanssa

Klo 12 @Yliopisto

Klo 18 @Koivusaari

Kouluvuoden ensimmäiset

yliopiston yhteiset bileet,

joissa juhlistetaan vuoden

alkua. Ennen bileitä

perinteiseen tapaan

Rempan omat etkot!

Sijainti tba

Varjoetkot
&

 Varjoavajaiset

30.8. Lauantai30.8. Lauantai 4.9. Torstai4.9. Torstai

Laatuaikaa
bunkkerissa

Rastikierros ylpällä
LYY:n järjestämä

rastikierros fukseille,

Lyyrajaiset & Rolmiot



Ensimmäisten viikkojen aikatauluEnsimmäisten viikkojen aikataulu

5.9. Perjantai5.9. Perjantai

24.9. Keskiviikko24.9. Keskiviikko

KämppäapprotKämppäapprot

FuksisitsitFuksisitsit

19.9. Perjantai19.9. Perjantai

YTK fuksiaisetYTK fuksiaiset

10.9. Keskiviikko10.9. Keskiviikko

YTK BaarikierrosYTK Baarikierros

1.10 Keskiviikko1.10 Keskiviikko

Rempan sitsitRempan sitsit

6.9. Lauantai6.9. Lauantai

LYY:n päiväreissuLYY:n päiväreissu

HaaparannalleHaaparannalle



Heloou! Mie oon Misa, 22-vuotias
Rovaniemeltä kotosin oleva tyttö,
ja syksyllä starttaa toisen vuoden
opinnot! Rollo ja Remppa on best,
joten innolla ootan mitä kaikkea
teijän kans keksitään. Fuksivuosi

vierähti silmänräpäyksessä - joten
nauttikaa siitä täysillä ❤

Helouu, mä oon Iina ja oon tosi
innoissani tulevasta syksystä! Oon
koira- ja kissaihmisen lisäksi myös
ihmisihminen XD ja siks ootan tosi
paljon että pääsen tutustumaan

uusiin ihmisiin. Ennen syksyä aion
kuitenkin olla töissä, golffata, juosta

poluilla ja syyä pirusti jätskiä.

Hei! Oon Elina ja oon tokan vuoden
remppalainen. Opintojen

vastapainoks tykkään urheilla,
viettää aikaa kavereiden kans ja

ottaa ihan vaan rennosti. Innostun
kaikenlaisista peleistä ja lähdenkin
mielelläni moneen mukaan. Ihanaa

kun päästään näkemään ja
tutustumaan syksyllä!

misleski@ulapland.fi hanharju@ulapland.fi ijokierk@ulapland.fi



Viljami, Heta, Ronja ja Tiina.

Heipsan! Oon Heta, 24-vuotias,
Hämeenlinnasta kotoisin oleva
neitokainen. Hämäläisenä oon

kuullut usein sanonnan
”hämäläiset ei hättäile”, mutta

näin nykyisenä rovaniemeläisenä
voin todeta, että täällä

hättäillään vielä vähemmän. Tää
kaupunki, sekä sopivan pieni ja

tiivis opiskelijayhteisö, ovat
vieneet mun sydämen!

HetaHeta RonjaRonja TiinaTiinaViljamiViljami

Moikka!
Oon Viljami, toisen vuoden

opiskelija. Kotoisin oon täältä
Rovaniemen suunnalta, ja
tykkään puuhata kaikkea
yhteisöllistä. Oon mukana

mm. opiskelijatapahtumien
järjestämisessä ja vähän myös

muissa vaikuttamisjutuissa,
joten törmäillään varmasti
useammin ympäri vuoden.

Moi ystävät :)  Syksyllä
Rovaniemen herätessä jälleen
eloon, odotan innolla löytäväni

teidät ihmisten joukosta <3 Lapin
Yliopistosta tulee hetkessä kuin
toinen koti, joten olkaa huoleti.
Ekan vuoden perusteella oon

tykännyt opinnoista superisti ja
toivonkin teidän saavan saman

positiivisen kokemuksen :p

viljrauh@ulapland.fi hetseppa@ulapland.fi rorintam@ulapland.fi tnikande@ulapland.fi

Heippa, olen aikuisopiskelija ja
voin sanoa, että opiskelu on

todella kivaa edelleen!
Maisteriopinnot ovat kiinnostavia,
joten kannattaa hypätä rohkeasti
kursseille. Lapin yliopistossa on

helppo solahtaa joukkoon. Tuttuja
ja ystäviä tulee automaattisesti,

koska ryhmätöitä on paljon. Välillä
kannattaa ottaa rennosti, niin

jaksaa hyvin.



Vinkit, tärpit ja huomioon 
otettavat asiat opintojen alkuun liittyen

Vastaanota opiskelupaikkasi määräaikaan mennessä Oma Opintopolku –palvelussa, muussa
tapauksessa menetät sen. Ilmoittaudu läsnäolevaksi opiskelijaksi samalla, kun otat opiskelupaikan
vastaan Oma opintopolku -sivuilla.

Maksa lukuvuosi-ilmoittautumisen yhteydessä Lapin yliopiston ylioppilaskunnan (LYY) jäsenmaksu,
joka on 59 € / lukuvuosi. Voit hankkia samalla myös LYY:n tarjoaman Hyvinvointipassin! 
Hyvinvointipassin Early Bird –tarjous on voimassa 2.9. asti! 

Uusien opiskelijoiden opiskeluoikeudet siirretään yliopiston opiskelijajärjestelmään, jonka jälkeen saat
sähköpostiisi vahvistusviestin opiskelijarekisteristä. Vuorokauden päästä vahvistusviestistä voit
aktivoida yliopiston käyttäjätunnuksesi osoitteessa https://iam.luc.fi/ 
→ Käyttäjätunnus astuu voimaan opiskeluoikeuden alkamispäivänä.

Huolehdi, että asumistilanteesi on syksylle kunnossa. Voit esimerkiksi vuokrata asunnon joko
yksityisen vuokranantajan tai opiskelija-asuntosäätiö Domus Arctican (DAS) kautta. 

https://iam.luc.fi/
https://iam.luc.fi/
https://iam.luc.fi/
https://iam.luc.fi/
https://iam.luc.fi/
https://iam.luc.fi/
https://iam.luc.fi/
https://iam.luc.fi/


Vinkit, tärpit ja huomioon 
otettavat asiat opintojen alkuun liittyen

Tutustu Kelan antamiin opiskelijan etuuksiin osoitteessa https://www.kela.fi/opiskelijat-pikaopas .
Opiskelijana toimeentulosi koostuu yleensä opintorahasta ja opintotuen asumislisästä. Niiden lisäksi
voit nostaa valtion takaamaa opintolainaa, jota haetaan oman pankin kautta. Vaikeina aikoina
turvanasi ovat sairauspäiväraha ja perustoimeentulotuki.

Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiön eli YTHS:n terveydenhoitomaksu tulee maksaa Kelalle. YTHS-
maksu maksetaan joka lukuvuosi, ja sen maksaminen mahdollistaa opiskelijaterveydenhuollon
palveluiden käytön.

Hanki opiskelijakortti. Digitaalisen opiskelijakortin saat esimerkiksi Tuudo ja Pivo –sovelluksista, ja
fyysisen Kide.app-sovelluksen kautta. Näihin kirjautumiseen tarvitset opiskelijanumerosi, jonka näet
hyväksymiskirjeestäsi. Kide.app-sovelluksen kautta tapahtuu myös suurimpaan osaan
opiskelijatapahtumista ilmoittautuminen sekä niihin lippujen ostaminen. Tuudo-sovelluksesta löytyy
opiskelijakortin lisäksi myös mm. Kirjastokortti, luentokalenteri sekä yliopiston kartta. 

https://www.kela.fi/opiskelijat-pikaopas
https://iam.luc.fi/
https://iam.luc.fi/
https://iam.luc.fi/
https://iam.luc.fi/
https://iam.luc.fi/
https://iam.luc.fi/
https://iam.luc.fi/
https://iam.luc.fi/
https://iam.luc.fi/
https://iam.luc.fi/
https://iam.luc.fi/
https://iam.luc.fi/


Vinkit, tärpit ja huomioon 
otettavat asiat opintojen alkuun liittyen

Liity Remburssin ainejärjestön jäseneksi sekä viikkokirjeen tilaajaksi Remburssin verkkosivuilla.
Verkkosivuilta löytyy myös mm. lisätietoa opinnoista, hyödyllisiä linkkejä sekä ajankohtaisia
tiedotteita. 

Ota seurantaan Rempan somet! 
Verkkosivut: https://www.remburssi.fi/ 
Facebook-sivut: https://www.facebook.com/remburssiry 
Facebook-ryhmä: https://www.facebook.com/groups/5397489319 
Instagram: https://www.instagram.com/remburssiry/ 
Tiktok: https://www.tiktok.com/@remburssiry 
Spotify: https://open.spotify.com/show/5hfUZgdjLyW8dmDhheofZN?si=1b2d5f5df60b4cf3 
Telegram: https://t.me/+E88C_GXDpbtjNGU0?fbclid=PAAaZmalkPHB-
MyzfiJipKNGh0bsU7nS44Yr1h1ZdbfqU-9bE2u3ngV8eT0rA 

Seuraa ainejärjestömme lisäksi myös ylioppilaskuntaa (@lyygram) sekä yliopistoa
(@universityoflapland) Instagramissa sekä muissa someissa. Näin pysyt ajan tasalla ajankohtaisista
asioista sekä erilaisista tapahtumista.

https://www.remburssi.fi/


Fuksin sanakirjaFuksin sanakirja
Tervetuloa suomi-ylppäkieli-suomi sanakirjaan! Täältä löydätTervetuloa suomi-ylppäkieli-suomi sanakirjaan! Täältä löydät
yliopistomaailmaan liittyvät sanat, joihin kannattaa tutustua.yliopistomaailmaan liittyvät sanat, joihin kannattaa tutustua.

AinejärjestöAinejärjestö
 Ainejärjestö on jonkin tietyn pääaineen tai oppiaineen

oma järjestö, jonka tehtäviin kuuluu muun muassa
opiskelijoiden edunvalvonta, tapahtumien järjestäminen,

sekä muu toiminta, jolla saman aineen opiskelijat
tuodaan yhteen. Vierestä löydät Lapin yliopiston

ainejärjestöt, värikoodattuna haalariväriensä mukaan.

Remburssi (YTK) - Hallintotieteet,
johtaminen ja johtamisen psykologia

 Kosmos Buran (YTK) - Politiikkatieteet
ja sosiologia

 Lyhty (YTK) - Sosiaalitieteet
Jalot Villit (YTK) - Matkailututkimus

 Artikla (OTK) - Oikeustieteet
TAO (TTK) - Taiteet

Lapikas (KTK) - Kasvatustieteet,
opettajakoulutus

Lastu (KTK) - Kasvatustieteet,
aikuiskasvatus



Akateeminen vapausAkateeminen vapaus
Yliopistossa opiskelijoille annetaan

vapaus suunnitella opintoja itse. Tosin
vapauden mukana tulee aina vastuuta.

Joskus voi siis skippailla luentoja fiiliksen
mukaan, mutta välillä on hyvä
kartoittaakin omaa tilannetta.

AlumniAlumni
Yliopiston tai pääaineen entinen
opiskelija, joka on valmistunut.

Alumnitoiminnan kautta voi tutustua
esimerkiksi valmistuneiden opiskelijoiden

uratarinoihin tai opiskelukokemuksiin

Akateeminen varttiAkateeminen vartti

 Varttitunti, jota noudatetaan
esimerkiksi luentojen alkamisajassa.

Luennot alkavat siis yleensä ( ellei toisin
mainita) varttia yli,eivätkä tasalta.

ApprotApprot
Approt ovat opiskelijataphtumia, joissa

kierretään kaupungin ravintoloita. Approilla
kerätään leimoja appropassiin. Approt voivat
olla teemoiltaan erilaisia, kuten esimerkiksi

"Herkkuapprot" tai "Arctic approt".



BaarikierrosBaarikierros
= Approt. Yleensä kilpailu, jossa

kierretään ryhmissä eri baareissa ja
kerätään kerätään leimoja passiin.
Baarikierros kuuluu muun muassa

fuksiviikkojen ohjelmaan. Mainio tapa
tutustua uusiin ihmisiin opiskelijapiirissä.

DASDAS
 ''DAS'' eli Domus Arctica Säätiö. Vuokraa

opiskelija-asuntoja muun muassa
Rantavitikan ja Ounasvaaran alueilla.

BulliBulli
 Oikealta nimeltään ''Bull Bar & Grill''.

Baari Rovaniemen keskustassa.
Bullista löytyy muun muassa

''viralliset'' pöydät beerpongin ja
flipcupin pelaamiseen.

DekaaniDekaani
= Tiedekunnan johtaja



EdunvalvontaEdunvalvonta
Sektori, jonka tarkoituksena on hoitaa
muun muassa opiskelijoiden asioita.

Näitä hoitavat ainejärjestöissä ja LYY:ssä
tehtävään valitut edunvalvojat.

ESNESN
Erasmus
Student

Network.

Hoitaa vaihto-
oppilaiden asioita.

EdariEdari
 ''Edari'' eli edustajisto. Ikään kuin

ylioppilaskunnan ''eduskunta''. Edarilla
on yliopistossa ylin päätösvalta ja sen
kokoonpano valitaan kahden vuoden

välein vaaleilla

EXAMEXAM

Tenttiakvaario. Järjestelmä, jossa voi
varata tilan ja ajan sähköisten tenttien
tekemiseen itsellesi sopivaan aikaan.

Tentit suoritetaan ensisijaisesti EXAMissa.
Lapin yliopistosta löytyy kaksi EXAM-

tenttitilaa.



FelliFelli
Toinen Lapin yliopiston kahdesta

ravintolasta, sijaitsee pääaulassa. Yleensä
sama ruokalista Petronellan kanssa.

HaalarimerkkiHaalarimerkki
Opiskelijahaalareihin ommeltava merkki. Merkkejä

voi ostaa muun muassa merkkimarkkinoilta,
erilaisista tapahtumista sekä netin kautta (katso
esim. Facebook-sivu ''Haalarimerkkitori - Vaihda,

myy, osta, anna!''). Haalarimerkit tulee aina ja
iänkaikkisesti ommella käsin neulan ja langan
kanssa. Liimaa, ompelukonetta tai hakaneuloja
käyttävät leimataan melko nopeasti huijareiksi

FuksiFuksi

Ensimmäisen vuoden
opiskelija

Opiskelijoiden ykköskuteet, joita käytetään
erilaisissa opiskelijatapahtumissa.

Haalareiden väristä erottaa eri
ainejärjestöt, esimerkiksi Remburssin väri
on musta. Haalarit puetaan yleensä niin,
että hihat kiedotaan vyötärölle ja selän

puolelle jätetään ainejärjestön logo
näkyviin. Haalareita ei pestä, ei ikinä.

HaalaritHaalarit



HallopediHallopedi
Hallinnon opiskelijaedustaja. Hallopedit

toimivat opiskelijoiden edustajina
erilaisissa hallinnollisissa tehtävissä

yliopistolla kuten tiedekuntaneuvostoissa

HyvinvointipassiHyvinvointipassi
Hyvinvointipassi on korkeakouluopiskelijoille

tarjottava palvelu Rovaniemellä. Hyvinvointipassi
sisältää mm. harjoitusvakiovuoroja,

kuntosalipalveluita, kulttuuria ja muita
kokonaisvaltaista hyvinvointia tukevia palveluita.

Hyvinvointipassin voi ostaa esimerkiksi LYY:n
jäsemaksun maksamisen yhteydessä.

HOPSHOPS

Henkilökohtainen
opetussuunnitelma.
HOPS luodaan ja
suunnitellaan opintojen alussa ja se
päivittyy sekä muokkaantuu omien opintojen
edetessä. HOPS löytyy Pepistä.

Ihanne-eteneminenIhanne-eteneminen
Ihanne-eteneminen opinnoissa, jos

kandidaatin tutkinnon haluaa suorittaa
kolmeen vuoteen, on 60 opintopistettä

vuodessa (=yhteensä 180 opintopistettä 3
vuodessa)



JuomasauvaJuomasauva
Remburssin oma

legendaarinen sauva.

KandiKandi
Kandidaatintutkinto. Alempi

korkeakoulututkinto.

KansaKansa
Kansa (oikealta nimeltään Kansan pubi) on
pubi, josta löytyy Rovaniemen edullisimmat

juomat. Sijaitsee Kansankadulla.

KikeKike

Kielikeskus. Toteuttaa kieli- ja
viestintäopintoja yliopistolla.

KostajaisetKostajaiset
Rastikilpailu, joka järjestetään

lukuvuoden loppupuolella. Kostajaisissa
ideana on se, että fuksit vastaavat
kilpailussa pidettävistä rasteista ja

voivat näin ollen myös kostaa
vanhemmille opiskelijoille fuksiaisissa

koetut kepposet

LeirikariLeirikari

Leirikeskus, joka sijaitsee noin 40
kilometrin päässä Rovaniemen

keskustasta. Leirikarilla
järjestetään esimerkiksi

mökkiviikonloppuja.



LYYLYY
Lapin yliopiston ylioppilaskunta. Ylioppilaskunnat

löytyvät pakollisena jokaisesta yliopistosta ja
opiskelijoiden on kuuluttava siihen. Kokoaa

jaostoihinsa yhteen ainejärjestöjen jokaisen sektorin
omat edustajat kokoustamaan säännöllisesti.

NoppaNoppa

Noppa eli opintopiste. Yksi noppa vastaa
noin 27 tunnin työmäärää. On hyvä
muistaa luvut 65, 55 ja 45: tutkinnon

kannalta noppia pitäisi kertyä noin 65 per
vuosi, vaikkakin yliopisto on tyytyväinen
55 noppaan ja KELAlle riittää 45 noppaa.

MotivaatioMotivaatio
Saattaa kadota joskus opiskelujen

aikana. Palaa onneksi usein takaisin.

OmalomaOmaloma

Akateemisen vapauden
myötä voit pitää omaa

lomaa silloin kun olet sen
tarpeessa.



OPMOPM
Lyhenne sanoista ''omat pullot mukaan''.
Esiintyy useissa tapahtumakuvauksissa.

Omien pullojen sisältö voi vaihdella oman
preferenssin mukaan limpparista viiniin.

PeppiPeppi

Tärkeä sivu, josta löytyy omat opintoihin liittyvät
tiedot ja jossa voi ilmoittautua kursseille.

Peppikoulutus on tulossa orientaatioviikoilla.

PetronellaPetronella
Opiskelijaruokala, joka löytyy yliopiston F-siivestä.

Petrosta saa erikseen grilliruokaa ja kahvilan
puolelta saa ostettua alkoholijuomia. Petrosta löytyy
myös niin sanottu ''Remppapöytä'' , josta voi löytää

remppalaisia oikeastaan koska vaan. Pöydän
tunnistaa jo kauas kuuluvasta naurusta.

PoikkitieteellisyysPoikkitieteellisyys
Yli tiedekuntarajojen tapahtuvaa toimintaa



PoronkusemaPoronkusema

Oikeustieteellisen tiedekunnan
ainejärjestö Artiklan järjestämä

Pohjois-Suomen suurin
opiskelijatapahtuma, jossa kilpaillaan

joukkueina rastikilpailussa

RantsuRantsu
Eli Rantavitikka. Muun muassa

Lapin yliopisto, sekä useat
DASin opiskelijaasunnot

sijaitsevat Rantsulla.

Pro GraduPro Gradu

Eli ''gradu''. Maisterivaiheen
 opintojen lopussa

suoritettava tutkielma

RemburssiRemburssi

Remburssi eli tuttavallisemmin remppa on
hallintotieteen, johtamisen ja johtamisen

psykologian opiskelijoiden yhteinen
ainejärjestö. Remppalaiset tunnistetaan

mustista haalareista ja yhteisöllisyydestä.

PunisPunis
Oikealta nimeltään Pub

Punapippuri. Viirinkankaalla
sijaitseva pubi.

RoippariRoippari
Oikealta nimeltään ''Roy Club''.

Baari, joka sijaitsee Rovaniemen
keskustassa



SeminaaritSeminaarit
Joukkoluentoja ja

harjoituksia, jotka laaditaan
opintojen loppuvaiheessa

SitsitSitsit
Akateeminen pöytäjuhla, jossa syödään,

lauletaan ja nautitaan toisten seurasta. Sitsit
ovat yhdet yliopiston parhaista ja

perinteisimmistä juhlista.

SYYSYY

Suomen Yhteiskunta-alan
Ylioppilaat. Etujärjestö

yhteiskunta-alan opiskelijoille

SillisSillis
Eli silliaamiainen. Ainejärjestön
vuosijuhlien jälkeen seuraavana
päivänä järjestettävä krapula-

aamiainen. Silliksellä voi myös jatkaa
juhlahumua, mikäli maksa vielä kestää

SitsikirjaSitsikirja
Yksi sitsien tärkeimmistä välineistä. Sisältää

mm. sitseillä laulettavien laulujen lyriikat sekä
sitsausohjeita. Sitsikirjoja myydään

esimerkiksi yliopistolla LYY:n palvelupisteellä.



SpeksiSpeksi
Opiskelijateatteria

musiikin sekä
improvisoinnin kera.

SYLSYL

Suomen ylioppilaskuntien
liitto. Kattojärjestö, johon
esimerkiksi LYY kuuluu.

TenttiTentti

Yksi kurssien suoritusmuodoista.
Tenttejä voi tehdä joko yleisinä
tenttipäivinä tai itsevalittuun

aikaan tenttiakvaariossa (EXAM)

ToastmasterToastmaster
Toastmasterit ovat sitsien isäntiä ja emäntiä,

jotka vastaavat pitkälti sitsien kulusta
esimerkiksi johtamalla lauluja sekä jakamalla

puheenvuoroja ja rangaistuksia.
Toastmastereita tulee kuunnella ja

kunnioittaa ehdoitta koko sitsien ajan

TuudoTuudo
Puhelimeen ladattava sovellus, joka helpottaa

opiskelijan elämää huomattavasti. Tuudosta löytää niin
lukujärjestyksen, opiskelijakortin, kirjastokortin, kurssi-

ilmoittautumiset kuin ruokalistatkin.



ULAPLANDULAPLAND
Lyhenne, jota käytetään
Lapin yliopistosta esim.
sähköpostiosotteissa.

VappuVappu

 N. kaksi viikkoa kestävä koitos, johon
sisältyy lukuisia erilaisia tapahtumia eri

ainejärjestöiden järjestäminä. Vappu
huipentuu perinteisesti vappukulkueeseen

ja Jätkänpatsaan lakitukseen

VujutVujut
Eli vuosijuhlat. Perinteiset

juhlat, joihin saa pynttäytyä
oikein kunnolla. Remburssin
vuosijuhlia vietetään yleensä

maaliskuussa.

YTHSYTHS
Ylioppilaiden

terveydenhoitosäätiö. Yliopistolla
YTHS:n tilat löytyvät A-siivestä

YTKYTK

Yhteiskuntatieteiden
tiedekunta, johon myös

Remburssi kuuluu



https://www.remburssi.fi/opintojenrakenne/


Opintojen rakenneOpintojen rakenne

Hallintotieteiden ja johtamisen perusopinnot 25 op

  HAJO1111 Johdatus hallinto- ja johtamistieteisiin 5 op

 HAJO1112 Yhdenvertainen globaali talous 5 op

 HAJO1113 Tietoperustaisuus organisaatiossa 5 op

HAJO1114 Työyhteisön psykologiaa 5 op

HAJO1115 Monimuotoinen vuorovaikutus 5 op



Hallintotieteiden ja johtamisen aineopinnot 25 op

HAJO1211 Hyvinvoinnin näkökulmat johtamisessa 5 op

HAJO1212 Tulevaisuuden talousajattelu 5 op

 HAJO1213 Kasvunjälkeinen strategiatyö 5 op

HAJO1214 Talouden johtaminen 5 op

HAJO1215 Digitalisaation seuraukset yhteiskunnassa 5 op

HAJO1216 Digitalisoituvien organisaatioiden hallinto, johtaminen ja psykologia 5 op

HAJO1217 Henkilöstöjohtaminen ja psykologinen ihmistyö 5 op

HAJO1218 Organisaatioiden kehittäminen ja muutosjohtaminen 5 op

HAJO1219 Hallintotieteiden ja johtamisen kandidaatintutkielma ja seminaari 10 op



Sivuaineopinnot 70 op

 Sivuaineopinnot ovat vapaasti valittavia

ja niihin edellytetään vähintään kahden

opintokokonaisuuden suorittamista.

Opintokokonaisuuksia ovat oppiaineiden

ja oppiainekokonaisuuksien perusopinnot

(25 op) ja aineopinnot (35 op). Lapin

yliopistossa on vapaa sivuaineoikeus, eli

voit valita sivuaineita mistä

tiedekunnasta tahansa.

Kieliopinnot 17 op

Metodiopinnot 17 op

 TUTA0101 Johdatus tieteelliseen

ajatteluun ja tutkimukseen 2 op

TUTA0102 Tieteenfilosofia ja

argumentaatio 3op



Tuutoreilta pusuja ja onnea vielä!Tuutoreilta pusuja ja onnea vielä!

Tuutorit kiittää ja kuittaa! Mikäli sullla jäiTuutorit kiittää ja kuittaa! Mikäli sullla jäi

kysyttävää, olethan yhteydessä keneenkysyttävää, olethan yhteydessä keneen

tahansa meistä tuutoreista <3tahansa meistä tuutoreista <3



Pian nähdään <3


